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PROGRAMA
Divendres, 23 de març

08.30 - 09.00 h. Lliurament de la documentació i col·locació de pòsters

09.00 - 09.30 h. Inauguració oficial

Molt Hble. Sr. JOSÉ MONTILLA AGUILERA, Honorable Consellera MARINA GELI FÀBREGA,

Excm. Sr. JORDI HEREU BOHER, Dr. JULIO ANCOCHEA BERMÚDEZ, Dr. RAFAEL VIDAL PLA,

Dra. MARIA-ROSA GÜELL ROUS i Sra. VINYET CASOLIVÉ CARBONELL

09.30 - 11.00 h. Funció pulmonar

Moderadors: ALBERT MARÍN PÉREZ. Consorci Sanitari Parc Taulí. Sabadell.

VANESA VICENTE AICUA. Hospital de Mataró.

D’on venim

PERE CASAN CLARÀ. Hospital Universitari de la Santa Creu i Sant Pau. Barcelona.

On som

JOAQUIM GEA GUIRAL. Hospital Universitari del Mar. Barcelona.

A on anem

XAVIER MUÑOZ GALL. Hospital Universitari Vall d’Hebron. Barcelona.

Paper d’infermeria

JORDI GINER DONAIRE. Hospital Universitari de la Santa Creu i Sant Pau. Barcelona.

11.00 - 11.30 h. Descans - Cafè - Visita expositors.

11.30 - 13.00 h. Insuficiència respiratòria crònica

Moderadors: JOSEP MORERA PRAT. Hospital Universitari Germans Trias i Pujol. Badalona.

MARIONA NORAY MALGRAT. Consorci Sanitari Parc Taulí. Sabadell.

D’on venim

JOAN ESCARRABILL SANGLAS. Hospital Universitari de Bellvitge. l’Hospitalet de Llobregat.

On som

FERRAN BARBÉ ILLA. Hospital Universitari Arnau de Vilanova. Lleida.

A on anem

MANEL LUJAN TORNÉ. Consorci Sanitari Parc Taulí. Sabadell.

Paper de fisioteràpia

NÚRIA MILLAN VILLANUEVA. Corporació Sanitària Clínic. Barcelona.
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13.00 - 14.00 h. Homenatge als expresidents de la SOCAP

RAFAEL VIDAL PLA. President de la SOCAP.

ANTONI ANTON ALBISU. Secretari de la SOCAP.

14.00 - 15.30 h. Dinar de treball. Restaurant del Teatre Nacional de Catalunya.

15.30 - 17.00 h. Asma i malaltia pulmonar obstructiva crònica

Moderadors: FERRAN MORELL BROTAD. Hospital Universitari de la Vall d’Hebron. Barcelona.

ROSA MARIA JOSA ARMENGOL. Hospital Mútua de Terrassa.

D’on venim

ROBERT RODRÍGUEZ-ROISIN. Corporació Sanitària Clínic. Barcelona.

On som

JOAN SERRA BATLLES. Hospital General de Vic.

A on anem

JOSEP-MARIA ANTÓ BOQUÉ. Institut Municipal d’Investigacions Mèdiques. Barcelona.

Paper de fisioteràpia

MERCÈ SANGENÍS PULIDO. Hospital Universitari de la Santa Creu i Sant Pau. Barcelona.

17.00 - 17.30 h. Descans - Cafè - Visita expositors

17.30 - 19.00 h. Endoscòpia respiratòria

Moderadors: ANTONI XAUBET MIR. Corporació Sanitària Clínic. Barcelona.

M. TERESA GARCIA PÉREZ. Consorci Sanitari Parc Tauli. Sabadell.

D’on venim

JOAN CASTELLA RIERA. Hospital Universitari de la Santa Creu i Sant Pau. Barcelona.

On som

VÍCTOR CURULL SERRANO. Hospital Universitari del Mar. Barcelona.

A on anem

ANTONI ROSELL GRATACÓS. Hospital Universitari de Bellvitge. L’Hospitalet de Llobregat.

Paper d’infermeria

CARME BURGUÉS MAURI. Hospital Universitari de la Santa Creu i Sant Pau. Barcelona.

19.00 - 19.30 h. Workshop. Laugh therapy and respiratory diseases. Principles and practice.
KENT FOLLER. Cardiff University. Regne Unit.

19.30 - 20.45 h. Assemblea General Ordinària de la SOCAP

21.30 - 02.00 h. Sopar i... Festa! Trasllat dels congressistes del Teatre al Restaurant La Fontana de l’Eixample.

Servei d’autobusos.
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PROGRAMA

Dissabte, 24 de març

09.30 - 10.00 h. Cafè

10.00 - 11.00 h. Sessió de Pòsters

Discussió a peu de pòsters al Vestíbul del Teatre Nacional de Catalunya.

11.00 - 12.15 h. Comunicacions orals i lliurament de Premis 

Moderadors: ENRIC BARBETA SÀNCHEZ. Hospital General de Granollers.

GINA MATEU VIVES. Consorci Sanitari Parc Taulí. Sabadell.

12.15 - 13.45 h. Patologia infecciosa respiratòria

Moderador: JORDI DORCA SARGATAL. Hospital Universitari de Bellvitge.

L’Hospitalet de Llobregat.

D’on venim

JOAN RUIZ-MANZANO. Hospital Universitari Germans Trias i Pujol. Badalona.

On som

XAVIER DE GRÀCIA ROLDAN. Hospitals Universitari Vall d’Hebron. Barcelona.

A on anem

ANTONI TORRES MARTÍ. Corporació Sanitària Clínic. Barcelona.

Paper d’infermeria

CRISTINA ESQUINAS LÒPEZ. Corporació Sanitària Clínic. Barcelona.

13.45 h. Cloenda

ENRIC BARBETA SÀNCHEZ. Vicepresident de la SOCAP.



RELACIÓ DE PARTICIPANTS
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RELACIÓ DE PARTICIPANTS
Ponents i moderadors

ANTÓ BOQUÉ, JOSEP-MARIA
Institut Municipal d'Investigacions Mèdiques

BARBÉ ILLA, FERRAN
Hospital Arnau de Vilanova

BARBETA SANCHEZ, ENRIC
Hospital General de Granollers

BURGUÉS MAURI, CARME
Hospital de Sant Pau

CASAN CLARÀ, PERE
Hospital de Sant Pau

CASTELLA RIERA, JOAN
Hospital de Sant Pau

CURULL SERRANO, VÍCTOR
Hospital del Mar

DE GRÀCIA ROLDAN, XAVIER
Hospital de la Vall d'Hebron

DORCA SARGATAL, JORDI
Hospital Universitari de Bellvitge

ESCARRABILL SANGLAS, JOAN
Hospital Universitari de Bellvitge

ESQUINAS LÓPEZ, CRISTINA
Corporació Sanitària Clínic

GARCIA PÉREZ, M TERESA
Corporació Sanitària Parc Taulí

GEA GUIRAL, JOAQUIM
Hospital del Mar

GINER DONAIRE, JORDI
Hospital de Sant Pau

JOSA ARMENGOL, ROSA-MARIA
Hospital Mútua de Terrassa

LUJAN TORNÉ, MANEL
Consorci Sanitari Parc Taulí

MARÍN PÉREZ, ALBERT
Consorci Sanitari Parc Taulí

MATEU VIVES, GINA
Consorci Sanitari Parc Taulí

MILLAN VILLANUEVA, NÚRIA
Corporació Sanitària Clínic

MORELL BROTAD, FERRAN
Hospital Vall d'Hebron

MORERA PRAT, JOSEP
Hospital Germans Trias i Pujol

MUÑOZ GALL, XAVIER
Hospital Vall d'Hebron

NORAY MALGRAT, MARIONA
Consorci Sanitari Parc Taulí

RODRÍGUEZ ROISIN, ROBERT
Corporació Sanitària Clínic

ROSELL GRATACÓS, ANTONI
Hospital Universitari de Bellvitge

RUIZ-MANZANO, JOAN
Hospital Germans Trias i Pujol

SANGENÍS PULIDO, MERCÈ
Hospital de Sant Pau

SERRA BATLLES, JOAN
Hospital General de Vic

TORRES MARTÍ, ANTONI
Corporació Sanitària Clínic

VICENTE AICUA, VANESA
Hospital de Mataró

XAUBET MIR, ANTONI
Corporació Sanitària Clínic 


